[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ___________ г.

№ _____
ст. Павловская

Об утверждении Порядка организации и проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в муниципальном образовании Павловский район
в 2024-2025 учебном году
         В соответствии методическими рекомендациями по организации
и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году, организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году на территории муниципального образования Павловский район, утвержденной оргкомитетом школьного этапа всероссийской олимпиады школьников муниципального образования Павловский район от 25.08.2024 года (протокол № 1)  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Порядок проведения школьного этапа ВсОШ в муниципальном образовании Павловский район (далее - Порядок, ШЭ ВсОШ) (приложение).
2. О.А. Ворониной, муниципальному координатору в срок
до 08.09.2024 года:

2.1. довести настоящий приказ до сведения руководителей;
2.2. опубликовать настоящий приказ на сайте управления образованием;

2.3. организовать проведение ШЭ ВсОШ в соответствии
с утвержденным Порядком.

3. Руководителям ОО:

3.1. Довести Порядок ШЭ ВсОШ до сведения педагогов ОО, обучающихся и их родителей в срок до 08.09.2024 года;

3.2. Разместить настоящий приказ на школьных сайтах.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на           О.А. Воронину, заместителя начальника управления образованием.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
начальника управления образованием                                                     Н.А. Попко